
Niederbayern-Ost Jugend VR 2023/24

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 3 Ost
(Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Hier der vorläufige Terminplan: - Spieltag 1 mit allen Mannschaften in Haselbach und jeder hat zwei Mannschaftsspiele - Spieltag 2 mit
allen Mannschaften in Sonnen, wobei jeder drei Mannschaftsspiele bestreitet Danke schon mal an die beiden Ausrichter!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.09.2023 07:30 v

10:00 (2)
10:00
12:00
12:00

SV Finsterau
TTC Fortuna Passau IV
DJK Haselbach
DJK Sonnen II
SV Finsterau

TTC Fortuna Passau IV
DJK Sonnen II
TV Freyung II
TV Freyung II
DJK Haselbach

4:6
6:4
1:9
3:7
9:1

Sa. 21.10.2023 10:00
10:00 (1)
12:00
12:00
14:00

DJK Haselbach
TV Freyung II
DJK Sonnen II
TTC Fortuna Passau IV
DJK Haselbach

TTC Fortuna Passau IV
SV Finsterau
SV Finsterau
TV Freyung II
DJK Sonnen II

10:0 NA
4:6
5:5

0:10 NA
0:10
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