Niederbayern-Ost Jugend VR 2023/24

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 3 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Hier der vorläufige Terminplan: - Spieltag 1 mit allen Mannschaften in Haselbach und jeder hat zwei Mannschaftsspiele - Spieltag 2 mit allen Mannschaften in Sonnen, wobei jeder drei Mannschaftsspiele bestreitet Danke schon mal an die beiden Ausrichter!

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.09.2023	07:30 v	SV Finsterau	TTC Fortuna Passau IV	4:6
	10:00 (2)	TTC Fortuna Passau IV	DJK Sonnen II	6:4
	10:00	DJK Haselbach	TV Freyung II	1:9
	12:00	DJK Sonnen II	TV Freyung II	3:7
	12:00	SV Finsterau	DJK Haselbach	9:1
Sa. 21.10.2023	10:00	DJK Haselbach	TTC Fortuna Passau IV	10:0 NA
	10:00 (1)	TV Freyung II	SV Finsterau	4:6
	12:00	DJK Sonnen II	SV Finsterau	5:5
	12:00	TTC Fortuna Passau IV	TV Freyung II	0:10 NA
	14:00	DJK Haselbach	DJK Sonnen II	0:10







